risri BRAGA
V0fl4 GABINETE DE APOIO AOS ÓRGÃOS AUTÁRQUICOS

EDITAL N.° ED1337/2017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da

Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, o Executivo municipal em reunião realizada em 25 de

setembro deliberou aprovar as propostas relativas à venda ao público de

várias obras, no sentido de ser retificada a deliberação tomada pelo

Executivo Municipal em 11 de setembro de 2017, que fixou os preços de

venda das obras “Bracara Augusta”, “A Capotillha” e Memórias do Couto

de Tibães”, passando a contar o seguinte:

- Bracara Augusta”, no valor de 12,00 euros (IVA incluído);

- “A Capotilha”, no valor de 5.00 €, (IVA incluído);

- “Memórias do Couto de Tibães”, no valor de 25.00 €, (IVA incluído).

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor

que vão ser afixados nos lugares de estilo e no portai do Município

www . cm - braga. pt.

Braga e Paços do Municipio, 27-09-2017

O Presidente da Câmara

(D i ardo Rio)

CERTIDÃO DE ArIxAçÃo

Certifica que afixei apresente edital em 27.09,2017 — Liliana Veiga

MOD-CMB.02,0102 ide 1